２０１９年度

「大山健康財団学術集会支援助成金」のご案内

拝啓 陽春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本財団の

活動に格別なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本財団では平成 25 年公益財団法人への移行を機に、学術集会支援事業とし

て予防医学、感染症（細菌、寄生虫）、特に発展途上国における感染症の疫学研究、

顧みられない熱帯病等に関する学術集会に対する支援、助成を行っております。

 つきましては、別紙「大山健康財団学術集会支援助成金応募要領」をご参照のうえ、

下記締切日までに「大山健康財団学術集会支援助成金申請書」をご提出くださいます

よう、ご案内かたがたお願い申し上げます。

敬具

記

１．申請締切日  ２０１９年４月３０日（当日消印有効）

２．申 請 書  別紙「大山健康財団学術集会支援助成金申請書」にご記入のうえ

ご送付ください。

本財団のホームページ（http://www.ohfin.com）に応募要領、申

請書を掲載してありますので、申請書をダウンロードしてご利用

いただけます。

なお、本財団宛下記 E－mailでご請求いただければWord形式に

て添付してお送りいたします。

３．送 付 先   公益財団法人大山健康財団 宛

以上

２０１９年４月吉日

公益財団法人 大山健康財団

理 事 長   神 谷  茂

〒132-0035 東京都江戸川区平井 5-29-4-202

TEL・FAX 03-3614-7762

E-mail:ohfin@nifty.com